[bookmark: _Hlk195190421][image: ]
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  28.04.2025  №  20
с. Нюксеница

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания
Нюксенского муниципального
округа от 30.11.2022 № 62 «О мерах
социальной поддержки для участников
специальной военной операции и
членов их семей»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  статьями 25, 28 Устава Нюксенского муниципального округа, Представительное Собрание Нюксенского муниципального округа

РЕШИЛО:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в решение Представительного Собрания Нюксенского муниципального округа Вологодской области от 30.11.2022 № 62 «О мерах социальной поддержки для участников специальной военной операции и членов их семей» изменения, дополнив решение пунктом 1.9. следующего содержания:
«1.9. Предоставление льгот при проезде на общественном транспорте по муниципальным маршрутам регулярных перевозок детям до 18 лет лиц, указанных в пункте 1 настоящего решения.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Представительного Собрания
Нюксенского муниципального округа Вологодской области
	Глава Нюксенского
муниципального округа
Вологодской области

	________________О.В.Заблоцкий

	__________________Ю.П.Шевцова

image1.png